内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：中共鄂托克旗委员会社会工作部空调机直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150624-202511266531

甲方：中共鄂托克旗委员会社会工作部

乙方：东胜区友惠电器商行(个体工商户)

合同金额(元)：10296.00

人民币大写：壹万零贰佰玖拾陆元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2025通辽市公共资源交易中心

空调机封闭式（NMG-KJXY-20250226150501000005）}的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

空调机, 海尔/Haier,
KFR-72LWA2KDB8
1U1, KFR-72LWA2
KDB81U1 3匹一级能

[...]

（W）:1940(300-3
050)
是否具有节能认证证书:
是
是否具有环境标志产品
认证证书:是
是否承诺符合《商品包
装政府采购 需求标准（
试行）》、 《快递包 
装政府采购需求标准（
试行）》（财 办库〔2
020〕123 号文）:是
是否为进口产品:否
整机含压缩机保修期限(
年):6年
随机配插头/空开（包括
220/10A插头、220V
/16A插头、空开等。可
根据实际情况录入）:空
开
额定频率(Hz):50Hz

1 （台） 4748.00 4748.00

合计 （大写）: 壹万零贰佰玖拾陆元整 (小写):￥10296.00元

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpfa-uploader/gpfa/upload/common/2025/2/12/59118201697241714.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpfa-uploader/gpfa/upload/common/2025/2/12/59118226634442729.pdf

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起20个日历天内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗鄂托克旗综合服务中心C区902室。